

**OBJEDNÁVKA**

Objednávka č.:	0634/DO/2025
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	18. 3. 2025
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 č. ú.: IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 č. ú.: IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: 31.5.2025 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 4AA 0184 IČV 145 č. stř.: 10700	
1. Oprava vozidla dle ZL-690/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	184.000,- Kč
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0634/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 22.5.2025

**ZAKÁZKOVÝ LIST
PŘEDBĚŽNÁ CENA****ZL-690/2024**

A6420980439	držák	ks	1	230,80	230,80
N910143006002	šroub	ks	4	36,50	146,00
N00000000327664	matice	ks	4	29,60	118,40
A9073220400	ložisko pera	ks	2	312,70	625,40
A0019907400	šroub	ks	8	121,40	971,20
N000000003277	Matice	ks	4	37,10	148,40
A9063304107	Rameno příčné závěsné P	ks	1	10 491,30	10 491,30
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 408,20	10 408,20
A0069971890	Spona D8mm	ks	2	50,50	101,00
A6420700800	tlakové vedení	ks	3	1 096,70	3 290,10
A6420701000	tlakové vedení	ks	1	1 563,70	1 563,70
A6389840229	šroub s přírubou	ks	4	73,80	295,20
N910105014010	šroub kola	ks	12	46,40	556,80

Celkem bez DPH:**151 432,50 Kč**